Superfici / Loft

Loft

Golden

Loft Open-space. Creare spazi senza confini, grandi formati
e pezzi speciali per appagare la vostra voglia di liberta.

Loft Open-mind. Nuove prospettive di arredamento, tante
combinazioni per scatenare la vostra creativita.

Loft Open-life. Nuove geometrie da percorrere e inedite
sfumature da assaporare con la solidita di 12 mm di gres
porcellanato smaltato.

City Gray, Taupe, Golden, Claudy Black, Factory

Red, Bone White: le chiavi di accesso per scoprire la
dimensione dello spazio da vivere senza compromessi.

LOFT|

Cloudy Black

Loft Open-space. To create spaces without boundaries,
big sizes to satisfy your desire of freedom.

Loft Open-mind. New furnishing perspectives, many
combinations to express your creativity.

Loft Open-life. New patterns to follow and new nuances
to savour with the solidity of the 12 mm glazed porcelain.
City Gray, Taupe, Golden, Cloudy Black, Factory Red,
Bone White: access keys to discover the living space
dimension without compromises.

Factory Red Bone White
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/ City Gray 41x82 Fondo
Cloudy Black 41x82 Fondo
29x61 Comp. Listelli 9pz.
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E E / Factory Red 41x82 Fondo
30x30 Comp. Mosaico 144pz.
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/ Cloudy Black 61x61 Fondo
45x45 Fondo
29x61 Comp. Listelli 9pz.
1,5x61 Coprifilo Ang. Esterno
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/ City Gray 45x45 Fondo
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/ Taupe 61x61 Fondo - 15x61 Cornice Intrecci
15x15 Quadrotta Intrecci - 7,5x45 Battiscopa
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Superfici / Loft

Golden

> fondo
61 x 61 cm - 247316 x 2473/16
6JF**61/1

> fondo
41x82 cm - 16”8x32" 14
6JF**48

45 x 45 cm - 1771116 x 1771118

II2

> colori - City Gray F5 Cloudy Black F8
Taupe F6 Factory Red F9
Golden F7 Bone White FO

> fondo*
30,5 x 61 cm - 127 x 247316
6JF**36

* Disponibile solo nel colore Bone White
Available only in Bone White colour
Disponible Seulement dans le couleur Bone White
Verfuegbar nur in Farbe Bone White
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composizione

mosaico 144 pz.

30 x 30 cm - 11719/16 x {{"13/16
6JF**44

2,25 x 2,25 - 78" x 718"

su rete

composizione

mosaico 36 pz.

29 x 29 cm - 117716 x 117716
6JF**X6

4,6 X4,6- 1713/16 x {713/16

su rete

composizione

mosaico 66 pz.

30 x 30 cm - 11719/16 x 11”1316
6JF**66

2,25 x 4,7 - 78" x 17818

su rete

composizione listelli 9 pz.

29 x 61 cm - 117716 x 2473116

pezzi 6 formato 2,25 x 44 - %" x 16”
pezzi 3 formato 4,6 x 44 - 17¢15 x 16”
su rete

6JF**09

battiscopa
7,5 x 45 cm - 271916 x 17711116
6JD**BT

elemento a “Elle” monolitico
16 x 45 x 3,5 cm - 67916 x 17711/16 x {1738
6JD**EL

coprifilo ang. esterno
1,5 x 61 cm - 916" x 24316
6JD**CN

spigolo coprifilo a due vie
1,5x 1,5 cm - 916" x 9/16”
6JD**2V

spigolo coprifilo a tre vie
2,5x1,5¢cm-1"x 91"
6JD**3V

®gn
od



> cornice intrecci
15 x 61 cm - 5778 x 247316
6JDF6CI

> cornice intrecci
15 x 61 cm - 5”78 x 2416
6JDF8CI

> listello intrecci
15 x 45 cm - 5”78 x 1771116
6JDF6LI

> listello intrecci
15 x 45 cm - 5”78 x 177116
6JDF8LI

> quadrotta intrecci
15 x 15 cm - 5778 x 5778
6JDF6QI

> quadrotta intrecci
15 x 15 cm - 5”78 x 5778
6JDF8QI

> cornice intrecci
15 x 61 cm - 5”78 x 247316
6JDF5CI

> listello intrecci
15 x 45 cm - 5”78 x 177116

6JDF5LI
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> cornice intrecci
15 x 61 cm - 5778 x 247316
6JDF9CI

> cornice intrecci
15 x 61 cm - 5778 x 247316
6JDF7CI

> cornice intrecci
15 x 61 cm - 57778 x 247316

> listello intrecci
15 x 45 cm - 5”78 x 1771116
6JDFOLI

> listello intrecci
15 x 45 cm - 5778 x 17”1116
6JDF7LI

> listello intrecci
15 x 45 cm - 578 x 177116

6JDFOLI
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> quadrotta intrecci
15 x 15 cm - 5”78 x 5778
6JDF5Q1

> quadrotta intrecci
15 x 15 cm - 5”78 x 577/
6JDF9QI

> quadrotta intrecci
15 x 15 cm - 5”78 x 577/
6JDF7QI

> quadrotta intrecci
15 x 15 cm - 5778 x 5778
6JDF0QI

Taupe

Cloudy Black

City Gray

Factory Red

Golden

Bone White

UO| Luperfici / Loft




> colori - City Gray F5 Cloudy Black F8

Composizione tappeti

Golden F7 Bone White FO

Superfici / Loft

TAPPETI 45x45

-

composizione tappeto intrecci 16 pz.

180 x 180 cm - 70”8 x 70”78

pz. 16 formato 45 x 45 cm - 1771116 x 1771116
6JD**P6

2 composizione tappeto intrecci 9 pz.
135 x 135 cm - 53”18 x 53”18
pz. 9 formato 45 x 45 cm - 1771116 x 17"11/16
6JD**P9

3 composizione tappeto intrecci 4 pz.
90 x 90 cm - 35”716 x 35”716
pz. 4 formato 45 x 45 cm - 1771116 x 17"11/16
6JD**P4

TAPPETI 61x61

1a composizione tappeto intrecci 16 pz.
244 x 244 cm - 96”118 x 96”11
pz. 16 formato 61 x 61 cm - 24713/16 x 24”13/16
6JD**T6

2a composizione tappeto intrecci 9 pz.
183 x 183 cm - 72”116 x 727118
pz. 9 formato 61 x 61 cm - 2471316 x 2413/16
6JD**T9

3a composizione tappeto intrecci 4 pz.
122 x 122 cm - 48”116 x 48”116
pz. 4 formato 61 x 61 cm - 2471316 x 2413/16
6JD**T4




SINGOLI PEZZ| 45x45

4 Angolo Tappeto
45 x 45 cm - 17716 x 1771016
6JD**AT

(4]

Tappeto Laterale
45 x 45 cm - 17716 x 177106
6JD*LT

o

Tappeto Centrale
45 x 45 cm - 17716 x 1771016
6JD**TC

Superfici / Loft

SINGOLI PEZZI 61x61

4a Angolo Tappeto
61 x 61 cm - 2471316 x 2471316
6JD**AN

5a Tappeto La terale
61 X 61 cm - 2471316 x 2471316
6JD**TL

6a Tappeto Centrale
61 x 61 cm - 2471316 x 2471316
6JD**CT




Superfici / Loft

packing list / MBALLAGGI - PACKING - VERPACKUNG - EMBALLAGE - YIAKOBOUHIA GIMCOK - 245

Gres Porcellanato ad alto spessore 12 mm
Porcelain tiles 12 mm thickness
Feinsteinzeug mit einer Starke von 12 mm
Grés cérame de forte épaisseur 12 mm
KepamorpaHuT ¢ BbICOKO TONLMHOM 12 MM

12 mmmnB &
Formato Denominazione Spessore
Size Description Thickness
Format Bezeichnung Starke
Format Description Epaisseur
Pasmep HaumeHoBanue TonwwHa
A% R EBE
61 x 61 - 24”3/16 X 24”3/16 Fondo 12
30,5 x 61 - 12”7 x 24”3/16 Fondo 12
41x 82 - 1671/8 x 32"1/4 Fondo 12
45 x 45 -17"11/16 x 17711/16 Fondo 12
30 x 30 - 11713/16 x 11”13/16 Mosaico 144pz 2,25x2,25 su Rete? 12
29 x 29 - 1177/16 x 1177/16 Mosaico 36pz 4,6x4,6 su Rete? 12
30 x 30 - 11713/16 x 11”13/16 Mosaico 66pz 2,25x4,7 su Rete? 12
29 x 61 - 11”7/16 x 24”3/16 Comp. Listelli 9pz su Rete? 12
15 x 61 - 577/8 x 24"3/16 Cornice Decorata 12
15 x 45 - 577/8 x 17711/16 Listello Decorato 12
15x 15-5"7/8 x 577/8 Quadrotta Decorata 12
16 x 45 x 3,5 - 675/16x17711/16x1”3/8  Elemento a “Elle” monolitico 12
7,5x 45 - 2”15/16 x 17711/16 Battiscopa 12
1,5 x 61 - 9/16”x 24”3/16 Coprifilo Angolare’ -

Per comprensibili motivi tecnici i pesi sopra indicati possono variare +/- del 4%.

The above mentioned weights may change for technical reasons for +/- 4%.

Pour des motifs techniques les poids au-dessus mentionnes peuvent changer de +/- 4%.

Die oben angegebenen Gewichte kénnen sich aus technischen Griinden um +/- 4% andern.
10 NOHATHBIM TEXHAYECKUM MPUYMHAM BbILLE YKa3aHHAA Harpy3ka BECa MOXKET U3MEHATLCS OT + 4 % [0 — 4%.
HAFRARER - REAERXBMES » ERAHZARER

1 Bicottura in pasta bianca 12 mm
Double fired wall ceramic tiles in white body 12 mm
Carreaux de revétement en bicuisson de pate blanche 12 mm
WeiBscherbige Fliesen in Zweimalbrandverfahren 12 mm
MnuTka ABOIHOrO 06)KMra U3 6enoi rmHbl 12 MM

12 MMAE RIER AR

PZ/PAC
PCS / PACK
STK/KAR

PCS / PAQUET
LUT. / KOPOBKA
bava

10
10
10

32
16

2 Pallets non sovrapponibili - per la posa delle Composizioni Mosaico, seguire le istruzioni incluse nelle scatole.
The Pallets can not be toploaded - when laying the Mosaic Composition, please follow the instructions enclosed in the boxes.
Palettes non superposables - pour la pose des Compositions Mosaiques, suivre les indications incluses dans les boites.
Paletten sind nicht uebereinander zu stappeln - bei der Verlegung des Mosaiks, die in den Kartons beigelegten Verlegungsanweisungen befolgen.
ManneTbl HeNb3s cKNazbIBaTh OAHY Ha APYryto. Mpu yknazKke Mo3anku HEOGXOAMMO CleA0BaTb MHCTPYKLIMMM, KOTOPYIO Bbl HAlifieTe B yNaKkoBKe.

FESER - XTIERMER  FUERTNERLSR

MQ /PAC
SQM / PACK
QM / KAR
M2/ PAQUET
M?/ YNAKOBKA
SEHEKR/E
1,163
1,163
1,0086
1,0125
0,9000
0,8410
0,8370
1,0208
1,0980
0,8100
0,5400
3,06m/lin
14,4m/lin

0,1472

KG /PAC

KG / PACK
KG / KAR

KG / PAQUET
Kr / YNAKOBKA
AR/E

28,90

25,20

25,80

25,20

19,00

20,80

17,50

23,40

25,50

26,90

12,80

17,00

26,30

3,70

PAC / PAL

PACK / PAL

KAR / PAL

PAQ / PAL
KOPOBKA / NANNET
/PAL

32
40
48
52
36
36
36
36
40
44
80

35

MQ/ PAL
SQM / PAL
QM / PAL
M2/ PAL
M2/ NANIETA
SEF5K/PAL

35,75
44,65
48,41
52,68
32,40
30,28
30,13
36,75
43,92
35,64
43,20

504m/lin

KG / PAL
KG / PAL
KG / PAL
KG / PAL
KT / NANNETA
AF/PAL

955

1040
1265
1345
710
775
655
870
1050
1215
1055

955



caratteristiche tecniche /
TECHNICAL CHARACTERISTICS - CARACTERISTIQUES TECHNIQUES - TECHNISCHE KENNZEICHEN - TEXHUYECKUE XAPAKTEPUCTUKM - HARBM

H20...
Al ik B 4 & v
— [ — —
GL-UGL GL-UGL GL-UGL GL-UGL GL-UGL GL-UGL

Spessore Assorbimento acqua Resistenza al gelo Resistenza alla flessione Carico di rottura medio Resistenza abrasione Durezza superficiale

Superfici / Loft

Thickness Water absorption Frost resistance Bending strenght Breakage load Abrasion resistance Scratch resistance

Résistance au

Epaisseur Absorption d’eau Résistance au gel poinconnement statique Charge de rupture Résistance a I'abrasion Dureté superficielle
Starke Wasseraufnahme Frostbestandigkheit Biegefestigkeit Bruchlast Abriebfestigkeit Oberflachenharte

TonwuHa BopaonornowaemocTts Mopo3oycToiunBocTb [Mpoy4HOCTb Npu n3ruée CpeaHsis pa3pyluaroLuas Harpyaka YCTOI4MBOCTb KNCTUPAHMIO TBEPAOCTb NOBEPXHOTH

EBE TR 7K 1% [NES HERE SKERGUE REEE

ISO 10545-3
EN 202 1SO 10545-4 EN 154
mm dasse Bla, ISO 10545-12 1S010545-4 ASTM C 648 1SO 10545-7 ona
(E < 0,5%) ASTM C 1026 COMPLIANT ASTM C 1027

PEI IV
City Gray - Taupe - Golden - Factory Red
<0,2% ingelif, frostbestiindig N/mm? > 54 S > 3600N S MOHS 7
Mopo30cToiiKui, i 3E

ingelivo, frostresistent,

PEI NI
Cloudy Black

¢ %

— —
Resistenza alla macchia Resistenza agli agenti chimici Resistenza allo scivolamento
Stain resistance Chemical resistance Anti-slip
Résistance a la tache Résistance chimique Anti-glissant
Fleckenbestandigkeit Chemische bestéandigkeit Rutschhemmend
YCTORYMBOCTD K NSTHOO6PA30BaHNIo XuMnueckascToinkocTb ConpoTuBneHne CKoNbXeHno
st L R A3 FUTIR M
SO 10545-14 ISO 10545-13 DIN 51130 Coefficiente drattrito ASTM
ASTM C 650 R TORTUS C 1028

Resistente, Resistent, Résistant, DRY > 0,40 DRY > 0,60

GemaB, MpoyHblid, 'R [E WET > 0,40 WET 2 0,60

Siraccomanda la posa in opera con giunto di fuga di dimensione non inferiore a2 mm. / In the laying operations it’s recommended a joint not lower than 2.mm. / Nous recommandons
la pose avec des jointures de dimension non inférieure a 2 mm. / Bei Verlegung nicht mit einer Fugenbreite von weniger als 2 mm arbeiten. / lNpu yknaake nauTkin pekoMeHayeTcs 0CTaBNATh
3330p MEXAY NIMTKaMi He MeHblue 2 Mu. / I IEFERT TR & L B T AR 2 F2mmaR iy 483 -
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